

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. รางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด (รูปตัวยู) จำนวน 1 ช่าง บ้านถ้ำผาตอง หมู่ที่ 6 /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าเสา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 791,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด (รูปตัวยู) จำนวน 1 ช่าง บ้านถ้ำผาตอง หมู่ที่ 6 ขนาด
กว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 – 0.50 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 448.00 เมตร ตามแบบเทศบาลนคร
เชียงราย แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้างสำหรับ อปท. แบบรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู แบบเลขที่ E007/2562 /
พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย จุดเริ่มต้น ช่างบ้านนายจำรูญ ร่วมขุน พิกัด N=2220949 / E=593908 จุดสิ้นสุด
ลำเหมืองข้างหน้าบ้านนายผัด แก้วมูล พิกัด N=2221342 / E=594000 /
4. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ ๓๑ กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 791,000.- บาท /
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
1) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4 , ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - 1) นายอัฐพงศ์ คำย่น ประธานกรรมการ
 - 2) นายกวีวุฒิ วุฒิชมภู กรรมการ
 - 3) นายพรประสิทธิ์ แก่นดี กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุด

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด (รูปตัวยู) จำนวน 1 ข้าง บ้านถ้ำผาคอง หมู่ที่ 6

ประเภทงาน:จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปตัวยู) ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 - 0.50 เมตร

ความยาวไม่น้อยกว่า 448.00 เมตร ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้างสำหรับ อปท.แบบรางระบายน้ำ ค.ส.ล.

รูปตัวยู แบบเลขที่ E007/2562 พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านถ้ำผาคอง หมู่ที่ 6 ต.ท่าสุด อ.เมือง จ.เชียงราย จุดเริ่มต้น ข้างบ้านนายจำรูญ รวมขุน พิกัด N = 2220949 E = 593908

จุดสิ้นสุด ลำเหมืองข้างบ้านนายผัด แก้วมูล พิกัด N = 2221342 E = 594000

หน่วยงานออกแบบแปลน : กองช่างเทศบาลตำบลท่าสุด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ **11 ก.พ. 2563**

	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่า ก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	605,561.91	1.3074	791,711.64	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%
2	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	- เงินประกันผลงาน 0.00%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0.00%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
สรุป		รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง		791,711.64	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		791,000.00	
	(ตัวอักษร) เจ็ดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				
	ความยาว 448 เมตร	เฉลี่ย 1,765 บาท/เมตร			

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นควรใช้ราคา 791,000.-บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ดังกล่าวเป็นราคาจัดจ้าง เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) นายอัฐพงศ์ คำยัน ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายทวีวุฒิ วุฒิชมภู กรรมการ

นักวิชาการตรวจสอบภายใน

(ลงชื่อ) นายพรประสิทธิ์ แก่นดี กรรมการ

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) นายพรประสิทธิ์ แก่นดี ผู้ประมาณการ

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) นายอัฐพงศ์ คำยัน ผู้ตรวจ / ทาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายสาริต เถินมงคล ผู้ตรวจ / ทาน

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าสุด

(ลงชื่อ) นางยุพิน รักคำ ผู้ตรวจ / ทาน

ปลัดเทศบาลตำบลท่าสุด

(ลงชื่อ) นายสมชาย ปวงน้อย อนุมัติ

นายกเทศมนตรีตำบลท่าสุด

บัญชีประมาณราคา

ปรุสมต้นที่ 1/4

โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คสล.พร้อมฝเปิด (รูปถ้วย) จำนวน 1 ช่าง บ้านถ้ำผาแดง หมู่ที่ 6

ประเภท : จ้างหมาก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปถ้วย) ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30-0.50 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 448.00 เมตร ตามแบบบทสถาปนกรเขียน
แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้าง สำหรับ อปท.แบบบรรจุระบบน้ำ ค.ส.ล. รูปถ้วย แบบเลขที่ E007 / 2562

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง บ้านถ้ำผาแดง หมู่ที่ 6 ต.ท่าสุต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ จุดเริ่มต้น ช่างบ้านนายจัญญ ร่วมขุน พิกัด N = 2220949 E = 593908

จุดสิ้นสุด ตำแหน่งช่างบ้านนายผัด แก้วมูล พิกัด N = 2221342 E = 594000

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลท่าสุต อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

เมื่อวันที่ 11 ก.พ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวม	ค่าแรงงาน/หน่วย	รวม		
1	งานดินขุดและถมกลับ	112.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	11,088.00	11,088.00	
2	งานคอนกรีตหยาบ	11.20	ลบ.ม.	1,682.24	18,841.08	306.00	3,427.20	22,268.28	
	-ทรายหยาบ	11.20	ลบ.ม.	280.38	3,140.25	99.00	1,108.80	4,249.05	
3	งานคอนกรีต 240 KSC	98.14	ลบ.ม.	1,775.70	174,267.19	306.00	30,030.84	204,298.03	
4	งานเหล็กเสริม	7.24	-	-	4,100.00	29,684.00	29,684.00		
	-เหล็ก RB Ø 6 มม.			658.56	31,696.49	-	-	31,696.49	
	-เหล็ก RB Ø 9 มม.			1,255.11	125,511.00	-	-	125,511.00	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)			83.70	6,258.24	-	-	6,258.24	
5	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.ยาว 6.00 เมตร	149.33	ท่อน	432.24	64,546.39			64,546.39	
6	- เหล็กแฉกขนาด 50 มม. ยาว 5 มม. ยาว 6 เมตร	14.00	ท่อน	185.75	2,600.50			2,600.50	
7	งานไม้แบบ	340.00	ตร. ม.	-	-	133.00	45,220.00	45,220.00	
	- ไม้แบบ			95.20	55,162.68	-	-	55,162.68	
	- ตะปูตอกไม้ 3"			85.00	2,979.25	-	-	2,979.25	
8	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								605,561.91	